
THE ROYAL 
GLORY 
COLLECTION

2021 / 01HAIR TREND MAGAZINE



BE CURIOUS. 
BE MELLOW.      BE BOLD. 
BE   SAFE.               BE NEAT. 
BE PUNK. BE    BLUE. 
BE PINK.              BE  OLD. 
   BE                 YOUNG. 

#BeIGORA

ESSENTIAL LOOKS & IGORA ROYAL

2 3



BUĎTE V NÉM SVĚTĚ

EDITORIÁL

OBÁLKA

Simon Ellis 
Mezinárodní kreativní ředitel 
for Schwarzkopf Professional 

@thesimonellis

Víme, že časy byly těžké. Rok 2020 jsme využili k naslouchání a podpoře naší 
kadeřnické komunity a k oslavě neuvěřitelných inovací, které udržují náš obor silný. 
Všichni jsme se naučili být ještě více virtuální a sdíleli jsme ještě více vzdělávacího 
obsahu a inspirace na digitálních kanálech. Týden módy, kde čerpáme většinu 
inspirace pro Essential Looks, se za pomoci nejkreativnějších osobností neuvěřitelně 
proměnil. Tyto změny, jak tomu v kreativních komunitách bývá, spustili záplavu 
inovací a my všichni jsme plní naděje, co přinese rok 2021. Často oslavujeme sílu 
spolupráce - kreativita je díky ní větší než součet jejich jednotlivých součástí. Proto 
máme radost, že toto vydání s naší vlajkovou barvicí značkou IGORA ROYAL vzniklo 
právě společnými silami. Díky více než 120 krásným odstínům a těm nejzajímavějším 
recepturám na světě, budete letos svědky ještě většího zaměření na barvu. Čerpali 
jsme z univerzálního ducha doby a globálního nastavení mysli a identifikovali jsme tři 
trendy, které v sobě snoubí nostalgii, inspiraci a novotu. Magical Whimsy je současnou 
podobou jemného viktoriánského stylu, který vždy přichází do módy v dobách 
velkých výzev a změn. Back To Classics nově definuje moderní ženskost odkazující na 
minulost a směřující do budoucnosti, představuje nostalgii pro klasicismu a dnešní 
podobu elegance. Artful Feeling přichází v podobě nepředvídatelné řemeslné 
estetiky, ze které vyzařuje jedinečný étos ruční práce. Na každé stránce oslavujeme 
sílu barvy proměňovat a globální propojení nového digitálního nativismu, což nám 
umožňuje užít si cestování mysli v době, kdy je méně pravděpodobné, že opustíme 
naše každodenní životy.

THE ROYAL GLORY KOLEKCE

Foto
Simon Emmett

@simonemmettstudio

Barva
Lesley Jennison
@lesleyjennison

Make-up 
Helge Branscheidt

@helgebranscheidt

Modelka
Lida Freudenreich

@lida_freu

Střih
Tyler Johnston

@tylerjohnstonhair

Styling 
Lucy Manning

@lucymanningstylist

BE 

Y      OU
4 5



OBSAH Back to Classics III –  
Vaše varianta

Artful Feeling I –  
Přehlídková mola

Artful Feeling –  
Přehlídková mola vs. Vaše varianta

Artful Feeling –  
Trendová předpověď

Artful Feeling II –  
Vaše varianta

Artful Feeling –  
Barevná proměna

Artful Feeling –  
Multitonální fóliování

Artful Feeling III –  
Vaše varianta

SalonLab Analyzer &  
Fibre Clinix

OSiS+ Vlasové spreje –  
Dokonalá konečná úprava  
pro jakýkoli vzhled

Tým 
titulky

Buďte v bezpečí

Úvod

Editoriál

Obsah

Kolekce  
Royal Glory 

Global Colour  
Ambassador –  
Lesley Jennison

Magical Whimsy I – 
Přehlídková mola

Magical Whimsy –  
Přehlídková mola vs. Vaše varianta

Magical Whimsy II – 
Vaše varianta

Magical Whimsy –  
Trendová předpověď

Magical Whimsy –  
Rámování obličeje

Magical Whimsy –  
Trojúhelníkové umístění

Back to Classics I –  
Přehlídková mola

Back to Classics –  
Trendová předpověď

Back to Classics –  
Přehlídková mola vs. Vaše 
varianta

Back to Classics II –  
Vaše varianta

Back to Classics –  
Tón v tónu ve fóliích

Back to Classics –  
Stupňování barvy

KOLEKCE ROYAL GLORY

NAŠE TRENDY

MAGICAL WHIMSY
BACK TO CLASSICS 
ARTFUL FEELING

Artful Feeling
86

Back to Classics – 52

Magical Whimsy – 24

78

88

94

96

98

104

106

108

116

118

120

122

02

04

06

08

22

24

38

40

44

48

50

54

60

66

68

74

76

24
52 
86

7



2021/1

TŘI INSPIRATIVNÍ TRENDY VYPRÁVÍ 
PŘÍBĚHY ROKU 2021 A NAVÍC  
VYCHÁZÍ Z NAŠEHO RODINNÉHO 
KLENOTU IGORA ROYAL,  
ABYCHOM VÁM UMOŽNILI BÝT 
KOLORISTY, KTERÝMI CHCETE BÝT. 

BUĎTE TÍM,
KÝM CHCETE  
BÝT

THE ROYAL GLORY COLLECTION

THE ROYAL 
GLORY 
COLLECTION

#BeIGORA

8 9



KOLEKCE ROYAL GLORY 

TREND 1 – MAGICAL WHIMSY
IGORA ROYAL BLONDE – BLOND BARVY VYPADÁ  
VŽDY SKVĚLE – OPRAVDOVÉ BARVY, REGENERUJÍCÍ  
SLOŽENÍ A UDRŽITELNÉ BALENÍ, PROČ NE?

STRANA 24

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

BUĎTE ODVÁŽNÍ
BUĎTE SILNÍ
BUĎTE BLOND
BUĎTE JEDNOZNAČNÍ

Barva 
Viola Landsky 
@violandsky

#BeIGORA

RUNWAY

Zu
za

nn
a 

@
zu

za
nn

ak
ac

zm
ar

ek

1110



KOLEKCE ROYAL GLORY 

TREND 1 – MAGICAL WHIMSY
IGORA ROYAL CHLADNÉ/POPELAVÉ – OD JEMNÝCH  
AŽ PO METALICKÉ ODSTÍNY, NAŠE STUDENÉ ODSTÍNY  
NYNÍ V UDRŽITELNÉM BALENÍ.

STRANA 40

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

BUĎTE ZAMĚŘENÍ
BUĎTE ODVÁŽNÍ
BUĎTE COOL
BUĎTE KLIDNÍ

Barva 
Lesley Jennison 
@lesleyjennison

YOUR WAY

An
na

, @
an

na
ko

ne
cn

a #BeIGORA

12 13



KOLEKCE ROYAL GLORY 

TREND 2 – BACK TO CLASSICS
IGORA ROYAL ČOKOLÁDOVÉ – AŤ UŽ HLEDÁTE  
HLUBOKÉ, JEMNÉ, MATNÉ, NEBO ZÁŘIVÉ,  
VŠE NAJDETE V NAŠICH ČOKOLÁDOVÝCH ODSTÍNECH,  
NYNÍ V UDRŽITELNÝCH OBALECH.

STRANA 68

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

BUĎTE ORIGINÁLNÍ
BUĎTE MINIMALISTIČTÍ
BUĎTE ATRAKTIVNÍ
BUĎTE RYZÍ

Barva 
Randolph Gray 
@randolphgray

YOUR WAY

#BeIGORA

Ti
lila

, @
80

8t
ill

y

14 15



TREND 2 – BACK TO CLASSICS
IGORA ROYAL PŘÍRODNÍ –ZACHOVÁNÍ PŘIROZENOSTI  
JE OPRAVDOVOU ZKOUŠKOU PRO KAŽDOU BARVU,  
OD TLUMENÝCH NEUTRÁLNÍCH TÓNŮ PO JEMNÉ  
BÉŽOVÉ ODSTÍNY, VŠE S DOKONALÝM KRYTÍM  
A UDRŽITELNÝM BALENÍM 

STRANA 78

střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

KOLEKCE ROYAL GLORY 

BUĎTE HRDÍ
BUĎTE JEMNÍ
BUĎTE PŘIROZENÍ
BUĎTE JEDINEČNÍ

Barva 
Jack Howard 
@jackhowardcolor

YOUR WAY
Ch

in
 C

hi
n,

 @
ch

in
ch

in
hs

u

#BeIGORA

17



KOLEKCE ROYAL GLORY 

TREND 3 – ARTFUL FEELING
IGORA ROYAL MÓDNÍ – EXISTUJE TOLIK ODSTÍNŮ  
ČERVENÉ - OD JEMNĚ PUDROVÉ PO ŽIVĚ OHNIVOU. 
VŠECHNY OPRAVDOVÉ A V UDRŽITELNÉM BALENÍ.

STRANA 108

Střih
Tyler Johnston
@tylerjohnstonhair

BUĎTE TEMPERMANENTNÍ
BUĎTE NADŠENÍ
BUĎTE ČERVENÍ
BUĎTE PUNKOVÍ

Barva
Edoardo Paludo
@edoardopaludo

M
ar

la
, @

m
ar

la
m

ar
ie

ro
se

YOUR WAY

#BeIGORA

18 19



TREND 3 – ARTFUL FEELING
IGORA ROYAL ZLATÉ – TŘPYTIVÉ ZLATÉ TÓNY, ŘADA 
ODSTÍNŮ OD HLUBOKÝCH A TMYVÝCH AŽ PO ZÁŘIVÉ  
A SVĚTLÉ, VŠECHNY V UDRŽITELNÝCH OBALECH. 

STRANA 98

Střih
Tyler Johnston
@tylerjohnstonhair

KOLEKCE ROYAL GLORY 

BUĎTE OPRAVDOVÍ
BUĎTE ZÁŘIVÝ
BUĎTE ZLATÍ
BUĎTE VÝRAZNÍ

Barva
Shy + Flo
@shyandflo

YOUR WAY

Al
ex

, @
al

ex
an

dr
ak

va
ck

aj

#BeIGORA

2120



COLOUR AMBASSADOR

Global Colour Ambassador
@lesleyjennison

LESLEY JENNISON

ŽIJEME V DOBĚ, KDY  
JE SVĚT DIGITÁLNĚ 
PROPOJENÝ VÍCE  
NEŽ KDYKOLI PŘEDTÍM - 
CO MYSLÍTE, ŽE TO BUDE 
ZNAMENAT PRO VZNIK 
NOVÝCH TRENDŮ?

VŠECHNO V TÉTO SEZÓNĚ
JE O BARVĚ A JEJÍ SÍLE 
PROMĚŇOVAT. JAK MYSLÍTE, 
ŽE BARVA MŮŽE ZMĚNIT
NAŠÍ REALITU V 2021?

"Dříve trendy vycházely  
z přehlídkových mol, ale dnes 
můžou vzniknout kdekoli a rychle 
se šířit po celém světě. Trik spočívá 
v tom najít rozdíl mezi pomíjivostí  
a skutečným trendem a o tom  
jsou Essential Looks."

"Myslím, že v této době všichni  
potřebujeme trochu zábavy a s barvou 
můžete experimentovat - ať už se jedná  
o superzářivou semi-permanentní  
dočasnou proměnu nebo vyzkoušení  
nové originální techniky, i malá změna  
nám může dodat novou energii. Všichni  
se chceme cítit dobře!"

KOLEKCE ROYAL GLORY 

NAŠÍ IKONICKOU
BARVU VÁM 
PŘEDSTAVUJE
GLOBÁLNÍ
AMBASADORKA 
LESLEY

22 23



Střih 
Tyler Johnston, @tylerjohnstonhair

Barva  
Viola Landsky, @violandsky

Foto Simon Emmett 
@simonemmettstudio

PODLE DOHODY S KRÁLY A KRÁLOVNAMI

Whimsy přichází v neočekávaných kontrastech, 
extrémních proporcích a dramatických 
siluetách. Připomíná atmosféru kostýmů,  
ale zároveň se prostřednictvím svěžího 
moderního étosu vždy dívá dopředu, nikdy 
zpátky; vintage tvary jsou zvýrazněné  
kratkými, ostrými střihy ve studených blond 
odstínech. Je o dokonale nedokonalých 
dramatech, moci a síle.

Tr
en

d 
1

Zuzanna, @zuzannakaczmarek

MAGICAL WHIMSY MAGICAL WHIMSY 

MAGICAL

WHIMSY
24 25



Zu
za

nn
a,

 @
zu

za
nn

ak
ac

zm
ar

ek

26 27



MOD
ERN
Í

KONTRAST

Zdobení, odkazy na historii  
a výrazné kontrasty vždy  
patřily mezi oblíbené prvky  
Simone Rochy.

simonerocha.com

Nikdy nedělá tak skvělé doplňky 
jako Gucci – zamilovali jsme si tuto 
trikolóru ve vintage pojetí.

gucci.com

GUCCI BROOCH

SIMONE ROCHA

MAGICAL WHIMSY 

RUNWAY

28 29



"ÚŽASNÉ VYSOCE 
ZESVĚTLUJÍCÍ 
ODSTÍNY IGORA 
ROYAL UMÍ 
VYTVOŘIT TENTO 
DRUH BLOND  
BEZ ODBARVENÍ!”

Foto Simon Emmett
@simonemmettstudio 

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair
Barva 
Viola Landsky 
@violandsky

RUNWAY

Viola Landsky 
@violandsky

MAGICAL WHIMSY 

Zuzanna, @zuzannakaczmarek

3130



MAGICAL WHIMSY Zu
za

nn
a,

 @
zu

za
nn

ak
ac

zm
ar

ek

32 33



TAKOVÁ
BUDE TATO
SEZÓNA

MAGICAL WHIMSY 

RUNWAY

34 35



EXTRA

DANDY STYL 21. STOLETÍ

MAGICAL WHIMSY MAGICAL WHIMSY 

RUNWAY

Zuzanna, @zuzannakaczmarek Zuzanna, @zuzannakaczmarek

36 37



PŘEHLÍDKOVÁ MOLA SALON

MADE TO MELT 
–

HIDDEN DEPTHS 
–

Je to symfonie odstínů. Začali jsme 
překrytím blond základu pudrovými 

tóny v trojúhelnikové sekci pro odstíny 
stříbrné, šeříkové a bledě blond, které se 

prolínají jeden do druhého - nelze říct, kde 
jeden odstín končí a druhý začíná. Vytvoří se 

tak duhové a pastelové hloubky a pohyb.

Popelavé a matné barvy ožívají 
pomocí jemných tlumených 
broskvových tónů vrstvených pod 
pastelové šeříkové odstíny. Při aplikaci 
volnou rukou jsme použili techniku 
rámující obličej a v přední části jsme vytvořili 
stříbrnou linii kolem obličeje, abychom dokonale 
zastřiženému mikádu přidali skutečný nádech 
neočekávaného. 

MAGICAL WHIMSY

RUNWAY YOUR WAY
MAGICAL WHIMSY38 39



"TYTO ODSTÍNY VYPADAJÍ SKVĚLE  
NA STUDENĚJŠÍCH TÓNECH PLETI -  
A POPELAVÉ ŠEŘÍKOVÉ BARVY S JEMNÝM 
BROSKOVÝM NÁDECHEM NÁDHERNĚ 
ZVÝRAZŇUJÍ MODRÉ OČI."
Foto Simon Emmett
@simonemmettstudio 

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

Barva 
Lesley Jennison 
@lesleyjennison

 YOUR WAY

MAGICAL WHIMSY

Anna, @annakonecna

Lesley Jennison
@lesleyjennison

40 41



VÍTEJ, 
KRÁLOVNO

KONTRASTŮ

YOUR WAY

42 43



TREND PŘEDPOVĚĎ

CO DÁL?

Přehnané proporce, výrazné zdobení a 
nepředvídatelné kontrasty.

simonerocha.com

Zpátky k serióznímu obchodu s oblečením nebo 
jak jednou řekl Erdem, "Jsem rebel s krajkami a 
tylem".

erdem.com

thejaffatelaviv.com

V roce 2020 jsme strávili měsíce sledováním 
těch samých čtyř stěn - a, soudě podle 
letošního trendu v podobě přepychového 
minimalismu, všichni budeme snít o výletu do 
Hotelu Jaffa v Tel Avivu.

madamesher.com 

Pokud chcete nosit korzet, musí být vyrobený 
na míru. A pokud si objednáváte „kostice“ 
na míru, určitě to udělejte u brazilské značky 
Madame Sher.

bibhu.com

Dětství v indickém Urísu dalo Bibhumovi 
posedlost řemeslu a symbolice oděvů a 
učinilo z něj mistra zdobení a všech divadelně 
působících věcí.

driesvannoten.com

Dries Van Noten je vždy magický - od chlapců v 
síťovaných tílkách, slov zdobených průsvitnými 
fluorescenčními efekty nebo divoké hadí 
potisky super dlouhých rukavic.

KRÁSNÉ
ZEVNITŘ

OOOH LA LA

MAGICAL WHIMSY

@SIMONEROCHA_

@ERDEM

@BIBHUMOHAPATRA @DRIESVANNOTEN

44 45



47
simonerocha.com

DVOJITÝ PERLOVÝ 
A KŘIŠŤÁLOVÝ 
NÁHRDELNÍK

MODERNÍ PODOBA VINTAGE

MAGICAL WHIMSY 

Anna, @annakonecna

YOUR WAY

47



Lesley Jennison 
Global Colour Ambassador 
@lesleyjennison

OSiS+ KEEP IT LIGHT  
Vlasový sprej pro ochranu před teplem 
Odlehčený, ochrana před teplem, 
dlouhotrvající, přirozeně působící fixace. 

Více informací na: 
schwarzkopfprofessional.com

"Líbí se mně kontrast těchto barev 
- jemně stupňované pramínky, ale 
odstíny jsou pořád plné tónů - a zároveň 
trochu podsvícené - a přechody působí 
skutečně jemně. Mimořádně skvěle 
fungují s Tylerovým dokonale zastřiženým 
mikádem."

Lesley Jennison 
@lesleyjennison

Tato barvicí technika využívá trojúhelníky - a přestože 
jsou to všechny přímé čáry a ostré hrany, vytváří opravdu 
jemné kontrasty. Vše je vytvořené volnou rukou - nejsou 
nutné žádné fólie - a zakončené stříbrným orámováním 
obličeje. Je to magické, dramatické a opravdu skvělé

BARVICÍ TECHNIKA

Více informací najdete na:
schwarzkopfprofessional.com

IGORA ROYAL 

Použité odstíny:

MAGICAL WHIMSY

FACE-FRAMING

9-7

8-11

0-99

8-21

9-24

8-84 Pastelfier

48 49



UMĚLKYNĚ V PRÁCI

Viola Landsky 
IGORA ROYAL koloristka 
@Violandsky

Tyler Johnston 
Global Ambassador  
@tylerjohnstonhair

Otevřená. Odvážná. Plná barev. Viola, která je už  
30 let koloristkou, je více než 16 let školitelkou 
Schwarzkopf Professional a pracuje s Lesley od té 
doby, co se v roce 2010 potkali v Tokiu. Viola, královna 
všech blond, vrstvila trojúhelníky od světle hnědé na 
zátylku přes nejsvětlejší blond do mrazivě šeříkové. 

Tylerova práce se pravidelně objevuje v předních 
světových časopisech a je všeobecně známý pro 
své nezapomenutelné styly, které vytváří pro svou 
soukromou klientelu z A seznamu.

tylerjohnston.com

Více informací na:
schwarzkopfprofessional.com

BARVICÍ TECHNIKA

OSiS+SESSION  
EXTRÉMNĚ 
FIXAČNÍ VLASOVÝ 
SPREJ

“Pro tento střih jsem se inspiroval u Jeana 
Seberga a Tildy Swinton. Věděl jsem,  
že Zuzanně bude slušet kratší střih, protože 
její rysy jsou výrazné a geometrické.”

MAGICAL WHIMSY

TRIANGULAR 
PLACEMENT

51



Střih
Tyler Johnston
@tylerjohnstonhair

Foto Simon Emmett, @simonemmettstudio Trend 2
Barva
Lesley Jennison
@lesleyjennison

BACK TO

BACK TO CLASSICS

Li
da

, @
lid

a_
fre

u

52 53



DĚLAT,
CO CHCI, BÝT

KÝM CHCI

Na přehlídkových molech vládne #newfemininity  
s kořeny sahajícími do klasicismu a vyprávějící  
o náklonosti k jednoduchosti, vyrovnanosti a modernismu. 
Současné pojetí tohoto trendu, který začal svou cestu  
s legendárním New Look od Dior, vzdává hold nenápadné 
sebedůvěře, bezstarostnému, ale upravenému stylu  
s krásným střihem, lesklými uhlazenými vlasy v ombré 
ostínech jemných přírodních a bohatých čokoládových 
odstínů.

BACK TO CLASSICS

RUNWAY

Li
da

, @
lid

a_
fre

u

55



“VŽDYCKY RÁDA 
MÍCHÁM STUDENÉ 
ODSTÍNY S TEPLÝMI.”

RUNWAY

BACK TO CLASSICS

Lesley Jennison
@lesleyjennison

5756



Nenucenost poutá pozornost ke každému nepatrnému 
detailu a díky tomu nebude uhlazenost nikdy příliš

ZDRŽENLIVÁ

BACK TO CLASSICS

RUNWAY

Lida, @lida_freu

59



PŘEDPOVĚĎ TRENDU

Tato kolekce inspirovaná parfémem L’Air du 
Temps z tohoto módního domu má moderní 
klasickou atmosféru.

Od romantiky Art Nouvea po vintage styl 
poloviny století a maximalismus 80.let - inteiéry 
v minulém století byly zábavné, působivé a 
dodnes působí svěže.

Znovuobjevení ženskosti a důvod, proč si 
obléknout bílé tvídové šortky, je součástí DNA 
značky Chanel.

Oversize zlatý řetízek s výrazným zapínáním 
představuje klasiku 80.let, dokonale funguje 
s vycpanými rameny a nízkými teniskami. 
Díky vnitřnímu řetízku působí klasicky, cool, 
umírněně, ale přesto originálně.  
Moc se nám líbí.

Ikonická červená barva a velké vyražené 
písmeno G na kabelce s třásněmi působí 
naprosto moderně, ale zároveň nadčasově.

Ztraťte se v dokonalém střihu a stylu 70.let  
v zákulisí této digitální verze ikonické výstavy 
Musée des Arts Décoratifs.

DESIGN
20. STOLETÍ

MODERNÍ TŘPYT CHRISTIAN DIOR, 
DESIGNÉR SNŮ

CO BUDE DÁL?

BACK TO CLASSICS

ninaricci.com chanel.com gucci.com

taschen.com

zara.com

dior.com

@NINARICCI @CHANELOFFICIAL @GUCCI

60 61



Jantar, splněno. Zlatý lem, 
splněno, Dvojité C, splněno. 
To musí být Chanel.

vintage.gustavia-shop.de

DIPTYQUE
DO SON PARFÉM

VINTAGE CHANEL
KLIPSOVÉ NÁUŠNICE

NOVÁ
V KLASICKÉM SVĚTĚ

BACK TO CLASSICS

Lida, @lida_freu diptyqueparis.com

RUNWAY

62 63



ZÍTRA

VČ
ER

EJ
ŠK

A
DO

BACK TO CLASSICS

WAYRUN

Lida, @lida_freu

64 65



SILKY BROWN 
–

CLASSIC REBOOTED 
–

Jestli někdo potřebuje důkaz, že dlouhé rovné hnědé vlasy můžou být vícerozměné, super 
lesklé a naprosto skvělé, tak tady ho máte. Pomocí klasických fóliovacích technik jsme vytvořili 
bohatý tmavě čokoládový základ rozjasněný jemnými odstíny měděné barvy pro vodopád 
bohatých teplých hnědých, třpytivých tónů s jemně růžovými akcenty. Je to skutečně moderní 
styl s barvami tón v tónu. 

Hnědá barva působí vždy sofistikovaně, ale my jsme 
chtěli ukázat, jak všestranná umí být. Tento styl 
přináší celou škálu barevných kontrastů vytvořených 
pomocí precizní fóliovací techniky pro stupňované 
odstíny čokoládové, bohatší a hlubší vpředu a vzadu 
s tónovanými karamelovými panely a studenými 
šeříkovými partiemi v úžasných kontrastech k ostatním 
teplým tónům. Výsledek? Styl s hnědou barvou v mnoha 
podobách, která má tolik, co říct.

PŘEHLÍDKOVÁ MOLA

SALON

BACK TO CLASSICS

RUN WAY

YOUR WAY

Lida, @lida_freu

Tilila, @808tilly

66 67



Foto Simon Emmett 
@simonemmettstudio 

Takto vypadá klasická práce s fóliemi v roce 2021 - 
základní dovednost koloristy v moderním pojetí  
s hlubokými čokoládovými odstíny a jemnými tóny 
měděné barvy. Výsledek působí velmi leskle,  
připomíná právě nalitou čokoládu - hází odlesky  
při každém pohybu - je krásně hebký, uhlazený  
a lesklý se skrytými hloubkami světla.

VŠECHNY BARVY
ČOKOLÁDY

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

Barva 
Randolph Gray 
@randolphgray

YOUR WAY

BACK TO CLASSICS 69



BACK TO CLASSICSBACK TO CLASSICS

WAYYOUR

Tilila, @808tilly

70 71



BACK TO CLASSICS

FUTURE CLASSIC

Tilila, @808tilly

Y
O

U
R

 W
A

Y

72 73



Více informací:  
schwarzkopfprofessional.com

Randolph Gray
IGORA ROYAL kolorista
@randolphgray

FÓLIOVÁNÍ TÓN V TÓNU
Použitím klasické fóliovací techniky a našich barev 
IGORA ROYAL s čistými recepturami jsme přidali 
tomuto stylu moderní podobu. Tato technika tón v 
tónu je moderní cesta spojení barev, dodání špetky 
elegance k jemné gradaci čokoládových tónů.

OSiS+ KEEP IT LIGHT  
Vlasový sprej pro ochranu před teplem 
Fixuje, chrání před teplem a je lehký jako 
vánek. 

Více informací na: 
schwarzkopfprofessional.com

BARVICÍ TECHNIKA

IGORA ROYAL

Použité odstíny:

BACK TO CLASSICS

9-98

7-76 5-6

Pastelfier

74



Randolph Gray
IGORA ROYAL kolorista
@randolphgray

BARVICÍ TECHNIKA

Výrazný. Současný. Ambiciózní.  
Jack, komerční kolorista, globální školitel  
a tvůrce podcastů, vytváří styly pro 
inspiraci kadeřníků celého světa. Pomáhá 
jim proměnit nápady z přehlídkových mol 
do snadno nositelných komerčních účesů, 
naučit se nové dovednosti a umožňuje 
nabízet jejich zákaznicím něco navíc.

jackhowardcolor.com

PRAVÁ KREATIVITA

Jack Howard
Global Colour Ambassador
@jackhowardcolor

Tento vzhled je moderním pojetím prolínání 
barev, které vytváří stupňování studených až 
růžových odstínů pro plynulý styl - tajemství 
spočívá v umístění barev.

STUPŇOVÁNÍ BARVY

Silný. Hrdý. Působivý. 
Randolph, který se pravidelně objevuje na Týdnch 
módy, připravoval módní přehlídky téměř pro každého 
- od McQueena po McCartneyho, od Gucciho  
po Chanel a mnoho dalších. Mezi jeho osobní klienty 
patří Beyonce, Gabriel, Kyle Maclachlan nebo Woody 
Harrelson. Randolph je také nesmírně zkušený 
mezinárodní školitel a my jsme nadšení, že se připojil  
k našemu týmu.

Více informací na:
schwarzkopfprofessional.com

BACK TO CLASSICS76 77



"DOKONALE 
MODERNÍ 

VYFOUKÁNÍ  
S POHYBEM  

A STRUKTUROU."

Chin Chin, @chinchinhsu

BACK TO CLASSICS

Tyler Johnston
@tylerjohnstonhair

YOUR WAY

78 79



YOUR WAY

8180



VÍTÁME SLUNCE

BACK TO CLASSICS

YOUR WAY

Chin Chin, @chinchinhsu

82 83



Toto je barevný příběh, který je zároveň jemný i působivý. 
Použití přírodních a béžových tónů podpořených 
růžovými efekty vytváří ve vlasech hloubku a prosvětlení 
pro skutečně strukturovaný vzhled.

YOUR WAY

BACK TO CLASSICS

Chin Chin, @chinchinhsu

84 85



87

Trend 3

S naší kreativou na dlani jsme se posunuli směrem  
k umělecké ruční práci a inkoustovým technikám  
v křehkých květinových vzorech, které vypovídají  
o náklonosti ke struktuře a zdobení spíše než  
k přímočarému potisku. Je to free style, zasněný 
abstraktní atmosféra oslavující řemeslnou práci.
Foto Simon Emmett 
@simonemmettstudio 

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

Barva 
Lesley Jennison 
@lesleyjennison

RTFUL
FEELING

RUNWAY

Anna Clara, @annaclaraschumann 8786



Artful Feeling dává přednost jednorázovému 
přístupu před masovou produkcí, ruční výrobě před 
strojovou. Je o osobnosti a sebevyjádření. Pro vlasy, 
kudrliny a objem krásně se vyjímající v jemně se 
měnících odstínech červené, zlaté a béžové.

ARTFUL FEELING

Anna Clara, @annaclaraschumann

RUNWAY

89



THINK
BIG

RUNWAY

Anna Clara, @annaclaraschumann

Anna Clara, @annaclaraschumann

ARTFUL FEELING 91



PRO DNY, KDY 
EXISTUJE POUZE 
CESTA NAHORU

ARTFUL FEELING

RUNWAY

92 93



HIGH RISE 
–

DOWN LOW
–

Tento styl je o prolínání krásných 
měděných tónů s růžově červenými 
a fialovými odstíny. Vlasy jsme 
místo odbarvování zesvětlili pomocí 
Pastelovače aplikovaného rukou  
z Color blenderu a výsledek je díky 
tomu jemný a organický - je těžké 
určit, kde jeden odstín končí a jiný 
začíná.

Všichni známe ty skvělé střihy, které jsou jednoduché, cool, trochu 
ležérní, ale rozhodně stylové. Představují jeden z našich oblíbených 
způsobů, jak upravit vlny a použít supercool barvicí twist techniku - 
ručně nanášené odstíny zlaté barvy s téměř průhlednými zelenými 
akcenty - to vše vytváří dokonalý vzhled.

PŘEHLÍDKOVÉ MOLO

SALON

RUNWAY

YOUR WAY

ARTFUL FEELING94



TREND PŘEDPOVĚĎ

Pro sezónu jaro/léto nás Christopher Kane vezme 
zpátky ke svým malířským kořenům a předvede 
nám své vynikající mramor připomínající malířské 
efekty se třpytivým vzhledem.

Vizionář, vypravěč, eskalista a milovník 
geometrie. Podívejte se na Hendrika.

henrikvibskov.com

V díle antverpské designérky Florentiny 
se setkává drama se surrealistickými 
technologiemi, její digitální výstava je Light  
je plná originálního oblečení.

Gucci to nazývá půnoční procházkou s vůní 
kadidla a rudého jasmínu za zpěvu nymf.  
K tomu nelze nic dodat.

Styl Tie-dye se přesouvá na vyšší úroveň, 
protože ACNE nachází svou inspiraci pro jaro / 
léto 2021 ve „shromážděních čerpajících  
z duchovního východu měsíce“. Vytvoříme  
kruh a budeme o tom zpívat.

Královna květin Helena Thulin se po svých 
angažmá u Chloe, Sonii Rykiel a Simona Rocha, 
vrhla do botanického světa, jehož éterickou 
podobu zachycuje ve třpytivých skleněných 
korálcích vyráběných v jejím pařížském ateliéru.

CO BUDE DÁL?

ARTFUL FEELING ARTFUL FEELING

@CHRISTOPHERKANE

@HENDRIKVIBSKOV

florentinaleitner.com

acnestudios.com

helenathulin.com

gucci.com

@FLORENTINALIGHT @GUCCI
ALCHEMIST GARDEN

@ACNESTUDIOS @HELENATHULIN_STUDIO 

96 97



ARTFUL FEELING

YOUR WAY

98 99



PŘETVÁŘEJTE, 
KAŽDÝ DEN

YOUR WAY

ARTFUL FEELING100 101



IT'S A TIE-DYE THING

Alex, @alexandrakvackaj

ARTFUL FEELINGARTFUL FEELING

YOUR WAY

102 103



U NÁS VŽDY
VLÁDNE KREATIVITA

Shy + Flo Knittel 
IGORA ROYAL koloristé 
@shyandflo

Všechno, co potřebujete, je trochu zelené 
barvy pro zesvětlení a proměnu zlatého odstínu.

Shy + Flo vlasy nabarvili zlatými odstíny, 
pak použili techniku Colour Twist, vlasy 
zauzlovali, odbarvili malé partie zauzlovaných 
vlasů a nanesli na ně zelený tón.  

shyandflo.ch

Inovativní. Originální. Vášniví.  
Shy + Flo jsou kreativní spřízněné duše,  
které sdílejí salon v Curychu a vášeň pro 
barvení vlasů, prostřednictvím kterého  
v každém objevují jeho osobnost.  
Nevěří v žádná omezení, ale věří,  
že barvení vlasů by mělo vždy inspirovat.

Více informací:
schwarzkopfprofessional.com

OSiS+FREEZE 
PUMP SILNÝ 
VLASOVÝ SPREJ S 
ROZPRAŠOVAČEM

BARVICÍ TECHNIKA

ARTFUL FEELING

COLOUR TWIST

Alex, @alexandrakvackaj

104 105



Edoardo většinou rád pracuje technikou volné ruky, ale 
pro tento styl si místo toho hrál s klasickými technikami. 
Vasy sepnul do několika sekcí, použil úžasnou techniku 
několik afolií a aplikoval různé odstíny červené,  
pudrové růžové a měděné, tak aby vytvořil efekt hloubky  
a přirozeného pohybu vlasů.

Edoardo Paludo  
Global Colour Ambassador 
@edoardopaludo

OSiS+ FREEZE  
Silný vlasový sprej  
Dlouhotrvající kontrola,  
fixuje i ve vlhkém prostředí,  
snadno se vyčesává. 

Více informací na: 
schwarzkopfprofessional.com

Více informací na:
schwarzkopfprofessional.com

IGORA ROYAL

Použité odstíny:

Objemné kudrnaté červené vlasy jsou vzácné, proto chtěl 
Edoardo dát tomuto stylu působivý vzhled. Použil k tomu jemné 
techniky pro smíchání růžových, červených a oranžových tónů  
a vytvořil úžasnou hru světla a stínu.

Edoardova touha neustále objevovat ho zavedla k cestám po 
celém světě, díky tomu může neustále posouvat hranic barvy, 
což z něj udělalo skutečného experimentátora.

BARVICÍ TECHNIKA

ARTFUL FEELING

MULTITONE FOILING

Marla, @marlamarierose

6-88

0-89

8-84

8-77

Pastelfier

9-98

106 107



Koncert třešňových kudrlin nemusí znít úplně 
precizně, ale přesně tak to má být. Vlasy jsme 
rozdělili do několika malých culíků, na které jsme 
aplikovali barvu, odstín po odstínu červené  
a měděné, stupňovali jsme přes světlejší a tmavší  
tóny pro vytvoření stylu s opravdovými světlými  
a tmavými melíry.

Foto Simon Emmett  
@simonemmettstudio 

Střih 
Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

Barva 
Edoardo Paludo 
@edoardopaludo

ARTFUL FEELING

YOUR WAY

M
ar

la
, @

m
ar

la
m

ar
ie

ro
se

108



"PODLE MNĚ JE
BARVA 

DOKONALÁ,KDYŽ
JSOU VLASY  
V POHYBU."

Edoardo Paludo
@edoardopaludo

YOUR WAY

ARTFUL FEELING110 111



ARTFULBE
Příjemně třpytivé a výrazně lesklé 
zlaté kuličky vytváří zajímavý efekt, 
se kterým můžete vyrazit na High 
Street.

zara.com

ZLATÉ NÁUŠNICE

#naturaldyes a kreativita vládnou, protože na přírodě 
záleží a neexistuje žádná planeta B. Nepotřebujeme 
tisíce stejných věcí, místo toho si vybereme jenom  
ty jedinečné, sníme v umění a vyjádřujeme sami sebe, 
kdo jsme a kdo chceme být.

YOUR WAY

ARTFUL FEELING112 113



Be Green first,
then Blonde, 
Pastel, Gold, 
Copper...
Be More with Less. 
With IGORA ROYAL. *  Based on 2019 ful l  year sales quantit ies

350 tonnes
Virgin aluminium
SAVED per year*

340 tonnes
Virgin paper
SAVED per year*

80 tonnes
Virgin plastic
SAVED per year*

#BeIGORA



Náš super chytrý a cenami ověnčený SalonLab Analyzér 
se umí dívat hluboko do vlasů, aby vám přesně řekl,  
co potřebují pro vytvoření naprosto přizpůsobené péče 
o barvu. Je to digitální revoluce.

SALONLAB SMART ANALYZÉR A FIBRE CLINIX

HLOUBKOVÁ ANALÝZA

V
 S

A
LO

N
U

D
O

M
A

ZEVNITŘ

PÉČE O VAŠÍ BARVU

Takhle bude vypadat salon budoucnosti - 
jednoduchý přístroj do ruky, s aplikací,  
která analyzuje vnitřní strukturu vlasů  
a vyhledává oxidativní poškození, které  
nelze rozeznat pohledem nebo pohmatem.  
Pak vám předepíše Fibre Clinix režim  
pro obnovu povrchu vlasů a propojení  
vnitřních vazeb ve vlasech. 

Více informací na: 
salonlab.com

Ačkoli kadeřníci často vědí vše o svých 
zákaznicích téměř všechno, toto je šance 
pomocí aplikace sdílet historii a zmapovat,  
co chcete s vlasy dělat.

Aplikace vám předá záznam z vašeho skenování, 
který upozorní vašeho kadeřníka na jakékoli 
oxidační poškození vašich vlasů.

Přišel čas skenování. Je to rychlý a 
jednoduchý proces a shromáždí data, která 
potřebujeme.

Jakmile budou v naší převratné aplikaci 
připravené výsledky, nabídne vám režim péče 
na míru vytvořený z naší vysoce výkonné 
kolekce Fibre Clinix. Ta je určená speciálně  
k použití po barvení, v salonu i při domácí péči. 
Fibre Clinix působí hluboko uvnitř vlasů, kde 
obnovuje jejich vniřní strukturu pro návrat  
k neporušenému stavu*. Díky tomu jsou pak 
vlasy nejenom silnější a sytější, ale zároveň  
je v nich uzamčená barva pro až 90% stálost** 
a intenzivní sytost barvy pro dlouhotrvající 
výsledky. 

Více info na: 
schwarzkopfprofessional.com

 *  biofyzikální testy česání na středně odbarvených  
vlasech vs. neporušených vlasech

** při použití s Fibre Clinix Vibrancy režimem

SalonLab Smart Analyzér

Požádejte experta1.

Získejte své výsledky3.

Nastal čas na analýzu2.

Váš přizpůsobený
režim

4.

116



DOKONALÁ 
ZÁVĚREČNÁ 

ÚPRAVA
PRO JAKÝKOLI STYL

OSiS+ VLASOVÉ SPREJE

FREEZE 
SILNÝ FIXAČNÍ SPREJ
Spolehlivý a dlouhotrvající objem  
se silnou fixací.

SESSION
EXTRÉMNĚ SILNÝ FIXAČNÍ SPREJ
Mimořádně silná fixace pro  
výrazné tvary.

FREEZE PUMP
SILNĚ FIXAČNÍ SPREJ S ROZPRAŠOVAČEM
Silná, poddajná fixace pro tvarování a opětovné 
vytváření kudrlin nebo vln.

ELASTIC
FLEXIBILNÍ VLASOVÝ SPREJ
Lehká přirozená fixace pro jemnou  
strukturu a tvarování.

KEEP IT LIGHT

KEEP IT LIGHT

Nezatěžující fixace a ochrana před 
teplem pro přírodní, volně splývající styl.

Více informací na: 
schwarzkopfprofessional.com

KEEP IT LIGHT
VLASOVÝ SPREJ  
PRO OCHRANU  
PŘED TEPLEM



DNES

TÝM

Vždycky je magické, 
když dáte dohromady 
nejkreativnější 
světové osobnosti 
a necháte 
působit jejich 
představivost....

TÝM ESSENTIAL LOOKS 2021/01

Mezinárodní kreativní ředitel: Simon Ellis – @thesimonellis 
Ředitelka Essential Looks: Camille Delpech

IGORA campaign and looks:  
Wolfgang Springer, Manjana Dietrich and Maria Kaschke

Schwarzkopf Professional Global Ambassador: 
Tyler Johnston – @tylerjohnstonhair

Schwarzkopf Professional Global Colour Ambassadoři: 
Lesley Jennison – @lesleyjennison 
Jack Howard – @jackhowardcolor 
Edoardo Paludo – @edoardopaludo

IGORA ROYAL koloristé: 
Randolph Gray – @randolphgray 
Shy + Flo – @shyandflo 
Viola Landsky – @violandsky

Vlasový asistent: James Brickmore 
Barvicí asistentka: Viola Landsky, Kristin Woest

Fotografové:  
Simon Emmett, asistenti Claudia Gschwand a Mirko Kraeft 
Fotografie ze společnosti a lifestyle a video ze zákulisí: Kapturing  
Fotografie zátiší: Tobias Wahl a Dominik Gonzales 
Fotografie ze zákulisí: Giovanni Mafrici 

EL Video ředitel / DoP: Kapturing

EL kolekce Make-Up: Helge Branscheidt, asistentka Lisa Breitfeld 
EL kolekce Styling: Lucy Manning, asistentka Giovanna Louise Balivo

Design EL Magazínu: Team Arnold, Hamburg  
Produkce EL magazínu: Camille Delpech – Schwarzkopf Professional 
Texty EL Magazín: Ruth Gavin, The Penwoman

A2Z Fotografie: Sebastian Lemme, Arne Vossfeldt and Christoph Höhmann  
A2Z Video: Christoph Schaller, Anne Gryzka and Christian Ludwig  
A2Z Make-Up: Chiho Schwarzer 
Školící podpora: Jack Roost, William Feroldi – Schwarzkopf Professional

Digitální operátor: Thomas Gering 
Digitální koncept/ On-Set: Lara Eggers, Sylvia Frlic – Schwarzkopf Professional

Retušování: Digital Light  
EL Trend Report & App 
Craig Mason @Stasismedia a Lara Eggers – Schwarzkopf Professional 

EL Management tisku: Jens Tychsen – Schwarzkopf Professional 
EL A2Z Produkce: William Feroldi, Jack Roost – Schwarzkopf Professional 
EL A2Z Design: Martin Athenstädt – LSD 
EL Produkce: Arne Krampatsch, Livia Hesse a Julia Kalk – ROBA Impact 
EL Casting: Caroline Stahmer, Jessica Gebhardt – ROBA Impact

Credits: Page 44 – The Jaffa Hotel Israel / Architect: John Pawson and Rami Gil / Photo: Amit Geron; Bibhu 
Mohapatra - New York Woman Summer 2021 / Photo: picture alliance / Photoshot; Page 45 – Madame Sher - 
Corset "Louise"; Simone Rocha - London Woman Summer /  
Photo: picture alliance / Photoshot; Erdem - London Woman Summer 2021 / Photo: picture alliance /  
Photoshot; Page 60 – Nina Ricci - Paris Woman Summer 2021 / Photo: picture alliance / Photoshot;  
Chanel Cruise - Paris Woman Summer 2021 / Photo: picture alliance / ZUMAPRESS.com | FashionPPS;  
Page 61 – Design of the 20th Century / Taschen; Dior – Designer of Dreams exhibition, Shanghai /  
Photo: Dirk Weiblen; Page 63 – Vintage Chanel Earclips / Photo: Gustavia Vintage, Hamburg /  
vintage.gustavia-shop.de; Page 87, 88, 95 – Colour Splash / Photo: Jane Khomi / Getty Images; 
Page 96 – 3D Lookbook / Photo: Florentina Leitner, Antwerp; Page 97 – Henrik Vibskov - Copenhagen Woman 
Summer 2021 / Photo: picture alliance / Photoshot; Christopher Kane - London Woman Summer 2021 / Photo: 
picture alliance / Photoshot; Gucci - A Chant for the Nymph, Eau de Parfum / Photo:  
Courtesy of Gucci; Page 113 – Colour Splash / Photo: bphillips / Getty Images

ZÍTŘEK V tomto vydání jsme s obrovským nadšením 
přivítali nové talenty - kreativní ikonu 
Randolpha Graye, oddanou příznivkyni 
Schwarzkopf Professional Violu Landsky 
a barevné mágy Shy + Flo - kteří se 
připojili k naší hvězdné sestavě Globálních 
ambasadorů Tylera, Lesley, Edoarda a 
Jacka. Nošení roušek bude možná novým 
standardem, ale chvilku nám trvalo, než 
jsme si na to zvykli - a v tom velkém hluku 
doprovázejícím každé focení jsme zjistili, jak 
jsme byli dobří v odezírání rtů - a že už to 
teď není možné ;-)) Ale jako všichni kreativci 
jsme si našli svou cestu k těsné spolupráci, 
i když jsme přitom dodržovali správnou 
vzdálenost.

TITULKY

PRO

120 121



“SKUTEČNĚ NEZAPOMENUTELNÉ  
FOCENÍ - SNAD SE VÁM VÝSLEDKY BUDOU  

LÍBIT TAK, JAKO NÁM.”

Lesley Jennison 
@lesleyjennison

“VYTVÁŘENÍ PROMĚŇUJE. PŘINÁŠÍ SVOBODU.  
A OTEVÍRÁ DVEŘE K NADĚJI.”

Shy Knittel 
@shyandflo “ŽÍT SKVĚLÝ DNEŠEK ZNAMENÁ VYBRAT  

SI LEPŠÍ BUDOUCNOST.”

Flo Knittel 
@shyandflo

“FOCENÍ BYLO PRO MĚ NABITÉ ENERGIÍ,  
OD ZAČÁTKU DO KONCE.”

Edoardo Paludo 
@edoardopaludo

“PRO MĚ JE TO O TOM BÝT  
SOUČÁSTÍ TÝMU.”

Viola Landsky
@violandsky

“VŽDY SI DÁVEJTE VÝZVY A MĚJTE  
OTEVŘENOU MYSL."

Tyler Johnston 
@tylerjohnstonhair

“LESLEY MĚ NESKUTEČNĚ PODPOROVALA,  
BYL TO ÚŽASNÝ ČAS.”

Randolph Gray 
@randolphgray

“KDYŽ VŠICHNI KOLORISTÉ PRACUJÍ 
SPOLEČNĚ, JE TO NĚCO SKUTEČNĚ 

SPECIÁLNÍHO.”

Jack Howard
@jackhowardcolor

“VŽDYCKY ŘÍKÁM, MYSLI SRDCEM,  
PRACUJ SRDCEM.”

Simon Ellis 
@thesimonellis

122 123



essential looks 
S

C
H

W
A

R
ZK

O
P

F
 P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
L

S
S

21
20

21 / 0
1

T
H

E
 R

O
Y

A
L G

LO
R

Y
 C

O
LLE

C
T

IO
N

E
D

IT
IO

N
 4

9

#essentiallooks
#schwarzkopfpro 
#togetherapassionforhair 

www.schwarzkopfpro.com


